
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

23 ноября 2020 года № 259

О присвоении спортивных разрядов

Согласно требованиям Положения о ЕВСК (Единой всероссийской спортивной 
классификации), утвержденного приказом Министерства спорта РФ от 20 февраля 2017 г. № 108 с 
изменениями от 26.10.2018г. № 913, Приложениями к приказу Министерства спорта России (№ 
990 от 13.11.2017г.) № 62 с изменениями от 09.04.2018г. № 325 и от 18.12.2018 г. № 1050 «Нормы, 
требования и условия их выполнения по виду спорта «спортивный туризм» и «Нормы, требования 
и условия их выполнения по виду спорта «спортивное ориентирование» и на основании 
протоколов областных соревнований по спортивному туризму на пешеходных дистанциях среди 
обучающихся «Осенняя тропа» (код ВРВС 0840091811Я) и Первенства Смоленской области по 
спортивному ориентированию среди обучающихся «Осенняя тропа» (код ВРВС 0830021811Я)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд по «Спортивному туризму» следующим 
обучающимся:

1) СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель: Миронова Е.Н.)

-  Мерзлову Михаилу

2. Присвоить 2 юношеский спортивный разряд по «Спортивному туризму» следующим 
обучающимся:

1) СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель: Миронова Е.Н.)

-  Пашковой Марии
2) СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель: Листратенкова Е.П.)

-  Листратенковой Злате

3. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд по «Спортивному ориентированию» 
следующим обучающимся:

1) СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель: Нестерова О.В.)

-  Курочкиной Анастасии

4. Присвоить 3 юношеский спортивный разряд по «Спортивному ориентированию» 
следующим обучающимся:

1) СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»
(преподаватель: Хвастовская С.И.)

-  Лухменеву Антону
-  Лухменевой Валерии
-  Силаевой Софии
-  Карпову Арсению



4. Старшему инструктору-методисту Пролеткижл 
спортсменов.

Директор

С приказом ознакомлена:

и оформить разрядные книжки

М.И. Малахов

Я.М. Пролеткина


